
UCHWAŁA NR XXXVIII/473/13
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 4 marca 2013 r.

sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Pabianic upoważnienia do zawarcia porozumienia w celu 
określenia zasad współpracy w realizacji projektu pn. „Strategia Rozwoju Łódzkiego Obszaru 

Metropolitalnego” współfinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 217, poz. 1281, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, z  2012 r. poz. 567, z 2013 r. 
poz.153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża  zgodę  na  współdziałanie  w zakresie  przygotowania  i realizacji  w latach  2013 -  2015 projektu 
pn. „Strategia Rozwoju Łódzkiego Obszaru Metropolitalnego” finansowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Pomoc Techniczna, zwanego dalej Projektem. 

§ 2. Projekt realizowany będzie w partnerstwie z jednostkami samorządu terytorialnego z Łódzkiego Obszaru 
Metropolitalnego. 

§ 3. Zakres  współpracy  w fazie  realizacji  Projektu  określony  będzie  porozumieniem  zawartym  pomiędzy 
Miastem Łódź (Liderem Projektu), a pozostałymi uczestnikami Projektu. 

§ 4. Realizacja  zadania  określonego  w §  1 nastąpi  w przypadku  zatwierdzenia  Projektu  do realizacji  przez 
Ministerstwo Rozwoju Regionalnego. 

§ 5. 1. Realizacja  zadania  określonego  w §  1 nastąpi  ze  środków pochodzących  z Europejskiego  Funduszu 
Rozwoju  Regionalnego  i budżetu  państwa  w wysokości  2.700.000,00  zł,  budżetu  Miasta  Łodzi  w wysokości 
90.000,00 zł oraz budżetów innych podmiotów zaangażowanych w realizację Projektu w wysokości 210.000,00 zł, 
w tym budżetu Miasta Pabianice, którego wysokość nie przekroczy kwoty 10.000,00 zł. 

2. Środki  finansowe  w budżecie  Miasta  Pabianice  zostaną  zabezpieczone  w przypadku  przyznania 
dofinansowania na realizację projektu ze środków Unii Europejskiej. 

§ 6.  Upoważnia Prezydenta Miasta Pabianice do podpisania porozumienia z Miastem Łódź oraz pozostałymi 
uczestnikami Projektu, dotyczącego zasad partnerstwa i określającego zasady współpracy przy realizacji Projektu. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 8. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  opublikowaniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach.


